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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie projektéw budowlano — wykonawczych, wielobranzowych podczyszczalni $ciekéw dla Szpitala
Uniwersyteckiego nr 2, nr sprawy NZZ/31/D/09.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z
2007 r., Nr 223, poz. 1655 z poézn. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi w toku post¢gpowania o udzielenie
zamowienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1
Informujemy, ze po analizie ,,Koncepcji” opracowanej przez Przedsigbiorstwo BIOMET, analizie SIWZ i odpowiedzi

na pytania odstapiliSmy od zamiaru udziatu przetargu w dniu 17.07.2009. Powodem naszej decyzji byt niski poziom
merytoryczny ,,Koncepcji” i kompletne niedopasowanie do oczekiwan Zamawiajacego. Powtorka tego przetargu,
ogloszona w dniu 30.07.2009 znowu opiera si¢ na tej samej, blednej, nieumiejgtnie przygotowanej ,,Koncepcji”. W
zwiazku z tym proponujemy przygotowanie oferty na projekt Podczyszczalni, opartej na wiedzy i doS§wiadczeniu
naszych projektantéw, z zachowaniem wszystkich wymagan prawnych stawianych przed tego typu obiektami — ale bez
uwzgledniania zalozen zawartych w omawianej ,,Koncepcji”. Uprzejmie prosze¢ o pilna odpowiedZ na nasze pytanie.
Odpowiedz na zapytanie:

Zataczona do SIWZ koncepcja powstata w oparciu o wnikliwa analize¢ potrzeb Zamawiajacego i oceng warunkow
lokalizacyjnych oraz technicznych. Koncepcja, okresla zatozenia ogdlne akceptowalne przez Zamawiajacego,
szczegblowe rozwiazania techniczne pozostawia projektujacym. Kwestie zastosowania reagentow oraz
sposobudezynfekcji pozostawia si¢ w gestii technologa oferenta. Zaleca si¢ przed podjeciem ostatecznego
rozwiazania przeprowadzenie analiz fizyko - chemicznych $ciekéw oczyszczonych, co w tym przypadku jest
podstawowym warunkiem przed zaproponowaniem ostatecznego rozwiazania.

Zmawiajacy nie bedzie odnosit si¢ do subiektywnej i nie popartej zadng analiza oceny ,,Koncepcji”. Zachgca jednak w
przysztosci Oferenta, do bardziej wnikliwego $ledzenia postepowan w ktorych Oferent zamierza wystgpowac. Powod
powtorki, tego przetargu zamieszczony bowiem jest na stronie Zamawiajacego zgodnie z Ustawa Prawo Zamoéwien
Publicznych i nie ma nic wspolnego z ,,Koncepcja”.

Dokumentacje na realizacje podczyszczalni naley wykonaé zgodnie 7 opracowanq koncepcjq stanowiqcq jeden 7 zalqcznikow
do swiz. W koncepcji zostala okreslona nastgpujqca technologia podczyszczania sciekow: cedzenie na sicie + koagulacja i
higienizacja. Po Tych procesach scieki bedq odprowadzane do kanalizacji miejskiej. W przedstawionym w koncepcji schemacie
technologicznym brak jest procesu sedymentacji lub flotacji, bez ktorego nie zostanie osiqgniety spodziewany efekt koagulacji
(obnizenie tadunku zanieczyszczen organicznych i zawiesiny).

Pytania zwiqzane 7 procedurq przetargowq:

Zapytanie 2

Czy zalaczona do swiz koncepcja jest dokumentem obowiazujacym przy realizacji zamoéwienia ?

Odpowiedz na zapytanie:

Zataczona do SIWZ koncepcja jest dokumentem obowigzujacym, powstata ona w oparciu o wnikliwa analiz¢ potrzeb
Zamawiajacego i oceng warunkow lokalizacyjnych oraz technicznych. Jednak poniewaz jest to koncepcja, a nie projekt
okresla ona ogdlne zatozenia. Kwesti¢ zastosowania reagentow oraz sposobu dezynfekcji pozostawia si¢ w gestii
technologa oferenta. Zaleca si¢ przed podjgciem ostatecznego rozwiazania przeprowadzenie analiz fizyko -
chemicznych $ciekdéw oczyszczonych co w tym przypadku jest podstawowym warunkiem przed
zaproponowaniem ostatecznego rozwiazania. Przypomina si¢, ze zamodwienie obejmuje réwniez  Sposob
wylaczenia istniejacego zbiornika betonowego.




Zapytanie 3

Czy dopuszcza sig lokalizacje podczyszcezalni w budynku (zamiast w kontenerze) ?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy rozwazal migdzy innymi takie rozwiazanie na etapie opracowywania koncepcji, jednak ze wzgledow
technicznych i ekonomicznych, oraz czasu realizacji wybrat rozwiazanie kontenerowe. Zaleca si¢ przeprowadzenie
wizji lokalnej przed zlozeniem oferty co w znacznym stopniu rozwieje watpliwosci odnosnie ostatecznego
rozwiazania.

Zapytanie 4

Czy mozliwe jest spalanie pozyskanych na sicie zanieczyszczen stalych w ramach prowadzonej aktualnie przez szpital gospodarki
odpadami niebezpiecznymi ?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Zamawiajacy
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